ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫӉ БАШТЫӉЫНЫӉ

ЧАРЛЫЫ

УКАЗ

ГЛАВЫ РЕСПУБЛИКИ ТЫВА

О внесении изменений в состав Антинаркотической комиссии

в Республике Тыва по должностям

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 18 октября       2007

г. № 1374 «О дополнительных мерах по противодействию незаконному обороту

наркотических средств, психотропных веществ и их прекурсоров», а также в целях

межведомственной координации деятельности в сфере противодействия незаконному

обороту наркотических средств, психотропных веществ и их прекурсоров на территории

Республики Тыва, постановляю:

1. Внести в состав Антинаркотической комиссии в Республике Тыва по

должностям, утвержденный Указом Главы Республики Тыва от 27 мая 2017 г.

№ 104 «Об Антинаркотической комиссии в Республике Тыва», следующие изменения:

1) ввести в состав комиссии начальника отдела подготовки и призыва граждан

на военную службу Военного комиссариата Республики Тыва

(по согласованию);

2) абзац четвертый изложить в следующей редакции:

«Начальник департамента региональной безопасности Администрации Главы

Республики Тыва и Аппарата Правительства Республики Тыва (руководитель аппарата

комиссии);

3) абзац тринадцатый признать утратившим силу.

2. Возложить функции аппарата Антинаркотической комиссии в Республике Тыва

на департамент региональной безопасности Администрации Главы Республики Тыва и

Аппарата Правительства Республики Тыва.

3. Назначить начальника департамента региональной безопасности Администрации

Главы Республики Тыва и Аппарата Правительства Республики Тыва Сарыглара А.Д.

ответственным за организацию обеспечения деятельности Антинаркотической комиссии

в Республике Тыва (руководителем аппарата комиссии).

4. Разместить настоящий Указ на «Официальном интернет-портале правовой

информации» (www.pravo.gov.ru) и официальном сайте Республики Тыва в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

Глава Республики Тыва                            Ш. Кара-оол

г. Кызыл

13 февраля 2018 г.

№ 44

consultantplus://offline/ref=1F73E14EB7EAEEB14D5A9BEEE036EEE22C6ACB4CCC18000DA3F48E99C4AD1F2B2D49C3F40A9FAB1BMBl8D